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於二零二零年六月三十日舉行之

股東特別大會之投票結果

茲提述天成國際集團控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年五月二十九日之

通函（「通函」）及股東特別大會通告（「通告」），內容有關（其中包括）第二份補充貸

款協議、新上海世灝協議及據此擬進行之相關交易。除文義另有所指外，本公佈

所用詞彙將與通函所界定者具有相同涵義。

股東特別大會之投票表決結果

董事會欣然宣佈，於二零二零年六月三十日舉行之股東特別大會上，股東已透過

投票表決方式正式通過通告所載之所有建議決議案。本公司之香港股份過戶登記

處卓佳登捷時有限公司獲委任為股東特別大會投票之監票人。於股東特別大會日

期，已發行股份總數為7,088,223,998股。

誠如通告所載，概無股東須就建議決議放棄投票。因此，賦予股份持有人權利出

席股東特別大會及於會上投票贊成或反對有關決議案之股份總數為 7,088,223,998

股（相當於本公司已發行股本總額100%）。概無股份賦予任何股東權利出席股東特

別大會並於會上僅可就決議案投反對票。股東於股東特別大會上就任何建議決議

案投票時概無其他限制。

* 僅供識別

– 1 –



於股東特別大會上通過之普通決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. (a) 批准、確認及追認第二份上海人和投資補

充協議及據此擬進行之交易；及

(b) 授權董事進行彼等認為就落實第二份上海

人和投資補充協議及據此擬進行之交易及

賦予其效力而言屬必要、合宜或權宜之一

切有關行動及事宜以及批准、確認及追認

董事已進行之一切有關行動及事宜。

3,091,673,133

(100%)

0

(0%)

2. (a) 批准、確認及追認第二份上海世灝補充協

議及據此擬進行之交易；及

(b) 授權董事進行彼等認為就落實第二份上海

世灝補充協議及據此擬進行之交易及賦予

其效力而言屬必要、合宜或權宜之一切有

關行動及事宜以及批准、確認及追認董事

已進行之一切有關行動及事宜。

3,091,673,133

(100%)

0

(0%)

3. (a) 批准、確認及追認新上海世灝協議及據此

擬進行之交易；及

(b) 授權董事進行彼等認為就落實新上海世灝

協議及據此擬進行之交易及賦予其效力而

言屬必要、合宜或權宜之一切有關行動及

事宜以及批准、確認及追認董事已進行之

一切有關行動及事宜。

3,091,673,133

(100%)

0

(0%)
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由於超過一半之投票贊成上述各項決議案，故所有決議案已於股東特別大會上獲

正式通過為本公司之普通決議案。

承董事會命

天成國際集團控股有限公司

公司秘書

關山

香港，二零二零年六月三十日

於本公佈刊發日期， (i)本公司執行董事為陳傳進先生及陳實先生； (ii)本公司非執

行董事為盧溫勝先生；及 (iii)本公司獨立非執行董事為周安達源先生、張寧先生

及黃學斌先生。

本公佈之中英文本如有任何歧義，概以英文本為準。
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